Il Consiglio di Amministrazione propone che il prezzo d’acquisto per azione ordinaria sia fissato in un ammontare: 
(a) non inferiore nel minimo al 95% (novantacinque per cento) rispetto al prezzo ufficiale fatto registrare dal titolo 
nella riunione di Borsa antecedente ogni singola operazione (b) non superiore nel massimo (i) ad Euro 5 (cinque) e 
(ii) al 105% (centocinque per cento) del prezzo ufficiale fatto registrare dal titolo nella riunione di Borsa 
antecedente ogni singola operazione. Resta inteso che gli acquisti dovranno essere effettuati a condizioni di prezzo 
conformi a quanto previsto dall’art. 5 del Regolamento CE n.

[...]

b) il prezzo d’acquisto per azione ordinaria è  fissato in un ammontare: (a) non inferiore nel minimo al 
95% (novantacinque per cento) rispetto al prezzo ufficiale fatto registrare dal titolo nella riunione di 
Borsa antecedente ogni singola operazione (b) non superiore nel massimo (i) ad Euro 5 (cinque) e (ii) 
al 105% (centocinque per cento) del prezzo ufficiale fatto registrare dal titolo nella riunione di Borsa 
antecedente ogni singola operazione. Resta inteso che gli acquisti dovranno essere effettuati a 
condizioni di prezzo conformi a quanto previsto dall’art. 5 del Regolamento CE n.